



Nasz znak: FZ 21/ 2 /2015

Głogów, dnia 24.06.2015 r.

PWiK w Głogowie sp. z o.o. informuje, iż w dniu 23 i 24 czerwca 2015 r. wpłynęły poniższe zapytania do SIWZ:

**Pytanie nr 1**

*Czy Zamawiający, w przypadku wyboru Wykonawcy oferującego karty paliwowe, zgodzi się na odstąpienie od wymogu stosowania kart drogowych, raportów pracy sprzętu, kart zakupów paliwa (Rozdz. III pkt.3 SIWZ oraz §5 pkt.3 wzoru umowy)?*

W przypadku kart paliwowych Zamawiający otrzymuje na stacji kwit WZ zawierający: adres stacji paliw, datę transakcji, numer karty, numer rejestracyjny tankowanego pojazdu, rodzaj paliwa, ilość oraz wartość zakupów, a Wykonawca dysponuje elektronicznym rejestrem transakcji. Ponadto Zamawiający ma wgląd do wszystkich transakcji za pośrednictwem konta internetowego – login i hasło Wykonawca przekazuje po podpisaniu umowy. Karty drogowie zawierające powielenie danych kwitu WZ nie są stosowane.

**odpowiedź**

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. W zapisach Rozdz. III pkt.3 SIWZ oraz §5 pkt.3 wzoru umowy, Zamawiający miał na uwadze potwierdzenie w kartach przypisanych do pojazdów i sprzętu, zakupu paliwa poprzez wpisanie ilości zakupionego paliwa i przybicie pieczętki.

**Pytanie nr 2**

*Czy Zamawiający zgodzi się na wydłużenie terminu na wydanie kart do 10 dni roboczych (Rozdz.III pkt.6 i 8 SIWZ)?*

Wykonawca przekazuje komplet kart i PINów za pośrednictwem operatora pocztowego, który nie zagwarantuje doręczenia w 3 dni.

**odpowiedź**

Zamawiający, wyraża zgodę na wydłużenie terminu wydania kart paliwowych do 7 dni kalendarzowych.

### Pytanie nr 3

*Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania kwotowego upustu (formularz oferty, wzór umowy §3 i 4), wyrażonego w PLN do dwóch miejsc po przecinku, naliczanego od ceny jednostkowej brutto obowiązującej na stacji Wykonawcy w chwili zakupu?*

Wprowadzenie takiej modyfikacji będzie dla Zamawiającego korzystne, gdyż umożliwi złożenie ofert również Wykonawcom, których system rozliczeniowo – księgowy nie pozwala na fakturowanie w oparciu o ceny producenta.

### odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Przyjęcie proponowanego rozwiązania uniemożliwia Zamawiającemu możliwość kontrolowania obowiązujących na dzień zakupu cen paliwa.

### Pytanie nr 4

*Czy Zamawiający w odniesieniu do §5 pkt.2 i 6 odstąpi od wymogu dołączania dowodów wydania do faktury?*

Dowody wydania (kwity WZ) są wydawane na stacji paliw przy każdej transakcji i stanowią potwierdzenie dla Zamawiającego. Wykonawca nie dysponuje dowodami wydania, które może dołączyć do faktury, a opiera się na rejestrze transakcji potwierdzonych kodem PIN. Zamawiający może zobligować swoich pracowników do każdorazowego podpisywania kwitów WZ, przy czym kwity zostają w posiadaniu Zamawiającego.

### odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe, pod warunkiem, iż Wykonawca udostępni Zamawiającemu bezpłatny dostęp do elektronicznego zestawienia wszystkich transakcji, z możliwością ich wydruku.

### Pytanie nr 5

*Czy Zamawiający zgodzi się na określenie terminu płatności 21 dni od daty wystawienia faktury (§5 pkt. 7 umowy)?*

Dopuszczenie powyższego terminu płatności pozwoli na złożenie ofert również Wykonawcom, których systemy rozliczeniowe nie pozwalają na udzielanie tak długich terminów płatności.

Wykonawca wystawiając fakturę umieszcza na niej datę płatności. W chwili wystawienia faktury nie ma możliwości określenia, w którym dniu faktura zostanie doręczona do

Zamawiającego, nie możliwym jest zatem określenie dnia płatności. Z tego względu terminy określane od daty doręczenia faktury nie są stosowane.

### odpowiedź

Z uwagi na prowadzoną w Spółce politykę rachunkowości, Zamawiający nie przewiduje modyfikacji w zakresie terminu płatności za zakupione paliwa.

### Pytanie nr 6

Czy Zamawiający zgodzi się na określenie dokładniejszych okresów rozliczeniowych (§5 pkt.6 umowy)?

Wykonawca będzie wystawiał Zamawiającemu dwie faktury miesięcznie. Pierwszy okres rozliczeniowy obejmie transakcje od 1 do 15 dnia miesiąca, drugi okres rozliczeniowy obejmie transakcje od 16 do ostatniego dnia miesiąca. Za datę sprzedaży uważa się ostatni dzień danego okresu rozliczeniowego.

### odpowiedź

Zdaniem Zamawiającego zapis w §5 pkt.6 umowy „...w połowie oraz na zakończenie każdego miesiąca ...”, jest terminem zbliżonym do wskazanego w zapytaniu. Zamawiający uważa, że ostatni dzień danego okresu rozliczeniowego jest dniem wystawienia faktury, natomiast za datę sprzedaży należy przyjąć dzień tankowania.

### Pytanie nr 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu Specyfikacji par. III pkt 6 na;  
‘Wykonawca zobowiązuje się wobec Zamawiającego do przekazania w/w kart w terminie do 7 dni’

### odpowiedź

Zamawiający, wyraża zgodę na wydłużenie terminu wydania kart paliwowych do 7 dni kalendarzowych.

### Pytanie nr 8

Oraz zmianę zapisu Specyfikacji par.III pkt 8 na;  
‘Wykonawca zobowiązuje się przekazać Zamawiającemu w terminie do 7 dni’

### odpowiedź

Zamawiający, wyraża zgodę na wydłużenie terminu przekazania kart paliwowych do 7 dni kalendarzowych.

### Pytanie nr 9

Czy Zamawiający zaakceptuje zmianę zapisu w Umowie  
‘ § 4 ‘

‘Cena, jaką Zamawiający zapłaci za zakup każdego rodzaju paliwa wynikać będzie z ilości faktycznie zatankowanego paliwa oraz ceny obowiązującej na stacji paliw w danym dniu, z uwzględnieniem stałego rabatu Wykonawcy zamówienia wskazanego w § 3.’

I równocześnie czy zaakceptuje zmianę w Formularzu ofertowym

‘ Składowe ceny oferty;

‘ Cena bazowa –cena netto dostawcy/ cena na stacji za 11itr oleju napędowego na dzień 19.06.2015 r ‘

### odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Przyjęcie proponowanego rozwiązania uniemożliwia Zamawiającemu możliwość kontrolowania obowiązujących na dzień zakupu cen paliwa.

CZŁONEK ZARZĄDU  
Dyrektor ds. Finansowych  
*M. Hawro*  
Małgorzata Hawro

PREZES ZARZĄDU  
DYREKTOR GENERALNY  
*A. Krzemień*  
Andrzej Krzemień